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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Campeonato Paulista Escolar 2025 - 7º Ano Ensino Fundamental Absoluto 
последно ажурирање20.08.2025 03:09:51
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД РтгИ Клуб/Град
1 Miguel Machado Martins 44781229 1692 Colégio Pitagoras Paulinia 
2 Murilo Ferreira 538024454 1650 Colégio Fênix 
3 Lucas Kenzo Isobe 44763778 1531 Colégio Etapa
4 Miguel De Oliveira Rios 44781237 0 EMEF M'Boi Mirim 2

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1226140.aspx?lan=21
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